liquidação antecipada do financiamento imobiliário contratado junto ao Banco Bradesco S.A., sob nº 

640.156-2, conforme aditado, utilizando o equivalente a 98,2% (noventa e oito virgula dois por cento) dos 

recursos captados com a Emissão que corresponde à R$ 129.638.355,73 (cento e vinte e nove milhões, 

seiscentos e trinta e oito mil, trezentos e cinquenta e cinco reais e setenta e três centavos); e (ii) após tal 

liquidação antecipada, foram utilizados 1,8% (um vírgula e oito por cento) dos recursos captados com a 

Emissão para reforço de capital de giro da Emissora que corresponde à R$ 2.361.644,27 (dois milhões, 

trezentos e sessenta e um mil, seiscentos e quarenta e quatro reais e vinte e sete centavos), conforme 

previsto na Cláusula 3.5.1 da Escritura de Emissão. 

INFORMAÇÕES PERIÓDICAS E OBRIGAÇÕES ADICIONAIS 

No decorrer deste trimestre a Emissora cumpriu, regularmente e dentro do prazo todas as obrigações